негативного впливу на конкуренцію, інтереси замовника, що встановлюється в 

кожному конкретному випадку вчинення порушення з урахуванням обставин справи. 

(109) За результатами проведення Процедур закупівель,  Замовником-1 з переможцем 

Процедури закупівлі-1 було укладено договір від 22.08.2022 № 72 на суму 261 109,20 

(двісті шістдесят одна тисяча сто дев’ять) грн без ПДВ, опублікований на вебпорталі 

«Прозорро» 22.08.2022; Замовником-2 з переможцем Процедури закупівлі-2 було 

укладено  договір від 15.08.2022 № 11-08/2022 на суму 230 184,00  (двісті тридцять 

тисяч сто вісімдесят чотири) грн без ПДВ, опублікований на вебпорталі «Прозорро» 

16.08.2022. 

(110) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2024 рік (код рядка 2000),  

наданого листом Головного управління ДПС у м. Києві від 12.03.2025  

№ 8232/5/26-15-04-04-03 (вх.